Cuadro 16. MATRICULA DE POSTGRADO EN LA UNIVERSIDAD DE PANAMA, POR SEXO, SEGUN

TIPO DE PROGRAMA, SEDE Y UNIDAD ACADEMICA: PRIMER SEMESTRE;
ANO ACADEMICO 2,021.
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SAN MIGUELITO
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EXTENSIONES UNIVERSITARIAS

AGUADULCE
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ENFERMERIA
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(Conclusion)

ANO ACADEMICO 2,021.
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10.6
7.9

13
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0.2
0.4
0.1

232
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Nota: El nivel de postgrado se clasifica en Cursos Especiales, Programas de Especializacién, Programas de Maestria

y Programas de Doctorado.



